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Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №425 от 13.09.2019 года


Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» 
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №425 от 13.09.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2020-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы слова «Общий объем финансирования программы предусматривает всего 336,77507 тыс. руб., в том числе: 2020 год – 36,77507 руб., 2021 год – 60,0 руб., 2022 год – 70,0 руб., 2023 год-80,0 руб., 2024 год- 90,0 руб» заменить словами «Общий объем финансирования программы предусматривает всего 246,77507 тыс. руб., в том числе:
2020год – 36,77507 тыс.руб.
2021 год – 60,0 тыс.руб.
2022год – 60,0 тыс.руб.
2023 год — 0,0 тыс.руб.
2024 год — 90,0 тыс.руб.»
1.2. Пункт 4.1 раздела 4 к муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общественные оплачиваемые работы согласно ст. ст. 7.2, 24 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» являются приоритетным направлением активной политики занятости населения, обеспечивающим дополнительную социальную поддержку граждан, ищущих работу, сохранение мотивации к труду длительно неработающих граждан. 
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В 2016 году в оплачиваемых общественных работах принимало участие 16 человек, в 2017 году - 18 человек, в 2018 году - 9 человек.                        

Прогнозируется численность граждан, которая будет участвовать в оплачиваемых общественных работах:
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего человек:
	10
	12
	12
	0
	18



Мероприятия и сроки их исполнения
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Основные исполнители
	Ожидаемые результаты

	1.Организация общественных работ, предусмотрев в них объемы и виды работ, их направленность
2.Организация временных рабочих мест на основе общественных работ
	2020 год
2021 год
2022 год
2023 год
2024 год
	МБУ «Благоустройство»
	10 человек
12 человек
12 человек
0 человек
18 человек


«Финансирование мероприятий муниципальной программы
«Содействие занятости населения муниципального образования
«Тереньгульское городское поселение» на 2020-2024 годы»
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки исполнения
	Финансовые затраты, тыс.руб.

	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	всего

	Организация общественных работ
Определить предприятия и организации, на которых будут организованны временные рабочие места на основе общественных работ
	Отдел по 
работе с административным центром  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	2020- 2024г.
	36,77507
	60,0
	60,00
	0,00
	90,00
	246,78


»
1.3. В Абзаце 1 раздела 5 программы слова «всего: 336,77507тыс тыс. руб., в том числе:
2020 год – 36,77507 тыс. руб.
2021 год – 60,0 тыс. руб.
2022 год – 70,0 тыс. руб.
2023 год – 80,0 тыс. руб.
2024 год –90,0 тыс. руб» заменить словами «всего: 246,77507 тыс. руб., в том числе:
2020 год – 36,77507 тыс. руб.
2021 год – 60,0 тыс. руб.
2022 год – 60,0 тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
2024 год – 90,0 тыс. руб»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации 
муниципального образования 
«Тереньгульский район»

                                              Г.А.Шерстнев
